報道機関各位

第 38回全日本小学生バレーボール大会出場

激励会を実施

 このたび、たつの市内の小学生で活動する龍野ジュニアバレーボールクラブが 6 月 30

日、7 月 1 日に県立総合体育館で実施されました兵庫県大会で見事優勝し、兵庫県代表と

して、標記の大会への出場を決めました。

 ついては、下記のとおり激励会を開催しますので、取材方お願いいたします。

記

１ 日時  平成３０年７月２４日（火） 午後４時３０分から

２ 場所  たつの市立龍野体育館 第１研修室

３ 内容  体育協会会長あいさつ

      市長祝辞

      選手代表あいさつ等

４ チーム紹介

      龍野ジュニアバレーボールクラブは、たつの市内の男子児童で構成された小

     学生のバレーボールチームで、結成３５年を迎えるチーム。

      現在、４年生から６年生までの１０名で龍野体育館を中心に活動しており、

     今回６年ぶり２回目の全国大会出場を果たす。

      今大会では、前回の全国ベスト８以上を目指し、精進している。

 第３８回全日本小学生バレーボール大会 平成３０年８月７日～１０日開催

                    場所：とどろきアリーナ（神奈川県川崎市）

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 平成３０年７月２３日（月）

担  当  課 教育事業部体育振興課

電   話 0791-63-2261